Kelurahan Loktabat Selatan



age not found or type unkilaran Sabilal 2, Rt.03 Rw.04 70712 083159880002

kel-loktabatselatan.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Banjar Baru Selatan / Kelurahan

Loktabat Selatan

Surat Pengantar Nikah

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pengantar dari Ketua RT
- 2. Fotocopy KTP yang masih berlaku
- 3. Fotocopy Kartu Keluarga
- 4. Fotocopy SITU
- 5. Mengisi blanko Calon Pengantin (Catin)
- 6. Foto 2 lembar
- 7. Tanda Lunas PBB tahun berjalan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Meregister dan memeriksa kelengkapan persyaratan pembuatan Surat Pengantar Nikah
- 2. Memverifikasi berkas permohonan Surat Pengantar Nikah
- 3. Mengetik Surat Pengantar Nikah
- 4. Memeriksa dan memberi paraf pada Surat Pengantar Nikah
- 5. Lurah Menandatangani Surat Pengantar Nikah
- 6. Sekretaris Menyerahkan Surat Pengantar Nikah kepada Pengelola Bidang Kesejahteraan Sosial
- 7. Menyerahkan Surat Pengantar Nikah kepada Pemohon dan mengarsipkan dalam odner

Waktu Penyelesaian

5 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Pengantar Nikah

Kelurahan Loktabat Selatan



nage not found or type unkrahan Sabilal 2, Rt.03 Rw.04 70712 083159880002

kel-loktabatselatan.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Banjar Baru Selatan / Kelurahan

Loktabat Selatan

Pengaduan Layanan